
 

UCHWAŁA NR XIV/152/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia  26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/2022  Rady Gminy Damnica z dnia 15 grudnia 

2022 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 

Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2023-2025” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.
1
) oraz art. 4

1
 ust. 2 ustawy z dnia        

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi       

(t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 ). 

uchwala się co następuje: 

 

 § 1. Zwiększa się środki finansowe na realizację „Gminnego Programu Profilaktyki      

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                        

i Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2023-2025” o kwotę       

13.443,37 zł., do kwoty ogółem –  88.611,51 zł. 

 § 2. Preliminarz wydatków oraz Harmonogram realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

i Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2023-2025”, zawarte w 

załączniku do  uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica z dnia 15 grudnia 2022 

roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie 

Damnica na lata 2023-2025”, otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, 1907, 1940. 

 


